

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 01 - Změna rodinného domu před dokončením  
**Objekt: 01 - Změna rodinného domu před dokončením**

Místo: Velké Přílepy

Datum: 22.09.2013

Objednavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtu	4 832 471,41
Ostatní náklady	47 324,71

<b>Cena bez DPH</b>	<b>4 879 796,12</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	632 394,70	132 802,90
snižovaná	15,00%	ze	4 247 401,42	637 110,30

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>5 649 709,32</b>
-------------------	--------------	---------------------

<b>Projektant</b>
Datum a podpis: <span style="float: right;">Razítko</span>

<b>Zpracovatel</b>
Datum a podpis: <span style="float: right;">Razítko</span>

<b>Objednavatel</b>
Datum a podpis: <span style="float: right;">Razítko</span>

<b>Zhotovitel</b>
Datum a podpis: <span style="float: right;">Razítko</span>

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 01 - Změna rodinného domu před dokončením  
**Objekt: 01 - Změna rodinného domu před dokončením**  
Místo: Velké Přílepy Datum: 22.09.2013  
Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>4 832 471,41</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 229 145,26
1 - Zemní práce	77 135,08
2 - Základy a zvláštní zakládání	405 908,13
3 - Svislé a kompletní konstrukce	485 325,37
4 - Vodorovné konstrukce	271 208,93
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	799 469,45
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	190 098,30
99 - Přesun hmot	140 304,40
PSV - Práce a dodávky PSV	2 333 336,55
711 - Izolace proti vodě	123 132,95
713 - Izolace tepelné	202 259,05
721 - Zdravotechnika - instalace komplet	148 000,00
731 - Ústřední vytápění - komplet	185 000,00
762 - Konstrukce tesařské	468 387,03
763 - Konstrukce suché výstavby	138 841,33
764 - Konstrukce klempířské	38 468,14
765 - Konstrukce pokrývačské	249 490,46
766 - Konstrukce truhlářské	384 857,98
767 - Konstrukce zámečnické	99 330,16
771 - Podlahy z dlaždic	43 897,31
775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)	189 112,28
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	39 456,27
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	23 103,59
M - Práce a dodávky M	169 989,60
21-M - Elektromontáže	169 989,60
OST - Ostatní	100 000,00
001 - Ostatní	100 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>47 324,71</b>
Zařízení staveniště	47 324,71
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>4 879 796,12</b>

# ROZPOČET

Stavba: 01 - Změna rodinného domu před dokončením  
**Objekt: 01 - Změna rodinného domu před dokončením**

Místo: Velké Přílepy Datum: 22.09.2013

Objednavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 832 471,41**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**2 229 145,26**

#### 1 - Zemní práce

**77 135,08**

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m (265,242+48,453)*0,21	m3	65,876	26,50	1 745,71
					65,876		
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 "garáž"8,9*6,5*0,32 "dům"10,348*11,5*0,32 -3,014*3,014*0,32 "u sloupů venek"2,05*7,65*0,32	m3	58,704	105,00	6 163,92
					18,512		
					38,081		
					-2,907		
					5,018		
3	K	122201109	Příplatek za lepidlo u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	58,704	23,30	1 367,80
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "garáž"(8,9+6,8+3,5+7,65)*0,5*1,299 "dům"(10,348+11,5+11,6+11,5+10,348)*0,6*1,55 "patka" 0,6*0,6*0,9*2 1,285*0,6*1,55 "krb"0,4*0,53*1,05 0,4*0,825*1,05	m3	71,277	480,00	34 212,96
					17,439		
					51,425		
					0,648		
					1,195		
					0,223		
					0,347		
5	K	132201109	Příplatek za lepidlo k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	71,277	136,00	9 693,67
6	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4, zpětné použití na Terénní úpravy 58,704+71,277	m3	129,981	30,60	3 977,42
					129,981		
7	K	181301105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 65,876/0,25	m2	263,504	75,80	19 973,60
					263,504		

#### 2 - Základy a zvláštní zakládání

**405 908,13**

8	K	271532212	Násyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm "garáž"8,102*6*0,25 "dům"10,35*(5,399+0,6+4,301)*0,2 "u bednicích tvárníc dosyp"118,48*0,1	m3	45,322	1 240,00	56 199,28
					12,153		
					21,321		
					11,848		
9	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15 "garáž"8,7*6,8*0,12	m3	7,099	2 310,00	16 398,69
					7,099		
10	K	273321311	Základové desky ze ŽB tř. C 16/20 (11,4*11,3-3,1*2,4)*0,12	m3	14,566	2 470,00	35 978,02
					14,566		
11	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek ((11,5+11,6+11,6+11,5+6,8+3,45+8,9+8,9)-2,901)*0,12	m2	8,562	202,00	1 729,52
					8,562		
12	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	8,562	45,80	392,14
13	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,607	31 500,00	19 120,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(11,4*11,3-3,1*2,4)*0,004*1,25		0,607		
14	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	28,295	2 450,00	69 322,75
			13,395*0,5		6,698		
			"dům"59,20/1,55*0,5		19,097		
			"patky,krb,schody:" 2,5		2,500		
15	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	3,168	202,00	639,94
			"patka"0,6*0,66*8		3,168		
16	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	3,168	45,80	145,09
17	K	274353141	Bednění kotevnic otvorů v základových pásech průřezu do 0,17 m2 hl 1 m	kus	4,000	464,00	1 856,00
18	K	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.	m2	118,480	1 280,00	151 654,40
			"garáž"(8,9+6,8+3,5+8,9)*0,999		28,072		
			"dům"(10,348+11,5+11,6+11,5+10,585+1,285+0,53+0,825)*1,55		90,168		
			0,6*0,20*2		0,240		
19	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,422	36 900,00	52 471,80
			118,48*0,0120		1,422		

**3 - Svislé a kompletní konstrukce**
**485 325,37**

20	K	311238130	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 190 mm pevnosti P 15 na MVC	m2	7,700	905,00	6 968,50
			(1,4*2)*2,75		7,700		
21	K	311238148	Zdivo nosné vnější z cihel broušených POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 10 lepených PUR pěnou	m2	252,011	850,00	214 209,35
			"1NP"		78,704		
			(6,6+8,65+3,4+7,6)*2,75+6,6*1,32/2+3,2*1,35/2		-17,413		
			-(4,9*2,5+2*0,9*2+1,25*1,25)		145,613		
			(11,5+2,5+8,3+8,9+10,45+9,6+1,7)*2,75		-		
			(1,5*2,3+1,25*1,5+3*1,5+2*1,5*1,5+2,3*1,6+3*1,2)		-24,380		
			-(2,75*1,25+0,6*1,25*2)		-4,938		
			"2NP:" (11,2+11,1)*2*1+7*3,2+9*4,4/2		86,800		
			-(3*1,5*2,25+1,5*1,5)		-12,375		
22	K	311238248	Zdivo nosné vnější z cihel broušených POROTHERM tl 440 mm pevnosti P 10 lepených PUR pěnou	m2	14,350	1 450,00	20 807,50
			(3+1,1)*3,5		14,350		
23	K	314231126	Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10	m3	6,388	3 900,00	24 913,20
			1,2*0,65*8,19		6,388		
24	K	314231164	Zdivo komínů a ventilací z cihel plných Klinker dl 290 mm pevnosti P 60 na MVC včetně	m3	0,676	18 400,00	12 438,40
			0,65*0,65*1,6		0,676		
25	K	314751103	Pouzdro komínového průduchu ze šamotových vložek DN 160 včetně izolace	m	8,190	1 390,00	11 384,10
26	K	314751105	Pouzdro komínového průduchu ze šamotových vložek DN 200 včetně izolace	m	8,190	1 440,00	11 793,60
27	K	316381117	Komínové krycí desky tl do 120 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm	m2	0,640	813,00	520,32
			0,8*0,8		0,640		
28	K	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	7,000	208,00	1 456,00
			"1NP"2		2,000		
			"2NP"5		5,000		
29	K	317168130	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm	kus	20,000	323,00	6 460,00
			"1NP"16		16,000		
			"2NP"4		4,000		
30	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	12,000	410,00	4 920,00
			"1NP"12		12,000		
31	K	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	24,000	481,00	11 544,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1NP"20		20,000		
			"2NP"4		4,000		
32	K	317168133	Překlád keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm	kus	24,000	599,00	14 376,00
			"1NP"4+4		8,000		
			"2NP"16		16,000		
33	K	317168135	Překlád keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm	kus	8,000	873,00	6 984,00
			"1NP"8		8,000		
34	K	317941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší	t	1,279	6 180,00	7 904,22
			2*5,3*0,085		0,901		
			2*3,0*0,063		0,378		
35	M	134863250	tyč ocelová HEA, jakost RSt 37-2 označení průřezu 240 <i>Hmotnost: 60,3 kg/m</i>	t	0,973	25 500,00	24 811,50
36	M	134867150	tyč ocelová HEB, jakost S 235 JR označení průřezu 200 <i>Hmotnost: 61,3 kg/m</i>	t	0,408	23 500,00	9 588,00
37	K	331231315	Zdivo piliřů z cihel děrovaných lícových Klinker dl 290 mm pevnosti P 60 na MVC 2*0,6*0,42	m3	0,960	15 000,00	14 400,00
					0,960		
38	K	342248146	Příčky z cihel broušených POROTHERM tl 115 mm pevnosti P10 lepených PUR pěnou	m2	176,284	415,00	73 157,86
			"1NP"2*2,55*2,75		14,025		
			(2,5+0,115+1,785+2)*2,75-		8,476		
			(0,7*1,97*2+2,315*2,75)				
			3,6*2,75-0,8*1,97		8,324		
			1,99*2,75-0,9*1,97		3,700		
			3,9*2,75		10,725		
			4,55*2,75		12,513		
			1,5*2*3,5		10,500		
			"2NP"(2,941+0,8+0,265)*2,75		11,017		
			-0,8*1,97		-1,576		
			(3,45+0,115+0,785+0,3)*2,75		12,788		
			-0,8*1,97		-1,576		
			4,085*2,75		11,234		
			4,85*2,32		11,252		
			6,3*2,75-0,8*1,97		15,749		
			(3,25+0,525)*3,25		12,269		
			1,52*2,75-0,6*1,97		2,998		
			4,859*2,75-0,8*1,97		11,786		
			4,859*2,35-1,625*2,35		7,600		
			0,6*2*2,35		2,820		
			(1,416+0,535+0,535)*2,75		6,837		
			0,535*2,75*2+0,8*2,35		4,823		
39	K	346244352	Obezdivka koupelňových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příček hladkých Ytong	m2	4,500	476,00	2 142,00
			4,5		4,500		
40	K	346244382	Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami (2*0,18+0,3)*5,3+(2*0,18+0,3)*3,3	m2	5,676	496,00	2 815,30
					5,676		
41	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabičovým pletivem (2*0,18+0,3)*5,3+(2*0,18+0,3)*3,3	m2	5,676	241,00	1 367,92
					5,676		
42	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí 0,72*0,402*0,25	m3	0,072	5 050,00	363,60
					0,072		
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>							<b>271 208,93</b>
43	K	411133901	Montáž stropních panelů z betonu předpjatého typu Spiroll hmotnosti do 1,5 t budova v do 18	kus	20,000	683,00	13 660,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	M	593468630-1	panel stropní předpjatý SPIROLL Ppd.../250 - 250/1200/5600 10,9*11-2,5*3-2,4*2,5	m2	106,400	1 370,00	145 768,00
45	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 "dobetonávka"0,072*0,120	t	0,009	38 600,00	347,40
46	K	417238113	Obezdvíka věnce jednostranná věncovkou POROTHERM v přes 250 mm včetně polystyrenu tl 70 mm (7,6+6,6+8,65+3,4)*2+(2*11,2+2*11,2)+2*(11,2+11,2)*2	m	186,900	216,00	40 370,40
47	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 (7,6+6,6+8,65+3,4)*0,15*0,30+(2*11,2+2*11,2)*0,15*0,21 (7,8+1,7)*0,06*0,3+(2*11,2+2*11,2)*0,22*0,06 2*(11,2+11,2)*0,15*0,30	m3	5,370	2 660,00	14 284,20
48	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců 6,72*2	m2	13,440	233,00	3 131,52
49	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	13,440	50,60	680,06
50	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 5,37*0,120	t	0,644	38 000,00	24 472,00
51	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 2,5*2,4*0,13 16*1,05*0,3*0,18/2	m3	1,234	3 090,00	3 813,06
52	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 1,23*0,120	t	0,148	41 900,00	6 201,20
53	K	431351125	Zřízení bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m 2,5*2,4 2,5*2,4*1,3+2	m2	15,800	688,00	10 870,40
54	K	431351126	Odstranění bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	15,800	80,70	1 275,06
55	K	434351145	Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť 1,2*17*(0,45+0,2)	m2	13,260	423,00	5 608,98
56	K	434351146	Odstranění bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	13,260	54,80	726,65

**6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní**
**799 469,45**

57	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	137,770	175,00	24 109,75
58	K	611341122	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená ručně	m2	137,770	226,00	31 136,02
258	K	612311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatříděná vnitřních stěn nanášená ručně	m2	137,400	142,00	19 510,80
59	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně, pod obklad	m2	56,477	166,00	9 375,18
60	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně "1NP:" (1,9+2*2,55+4+3,6+3,9+2,4+4,55)*2,75 -(4*0,7*2+0,8*2+0,9*2) (1,2+1,9+2,5+1,7+2+2,4+4+3,6+1,2+2,8+2,4+7,6+4,3)*2,75 -(1,5*2,3+1,25*2,75+1,25*1,5+1,6*2,3+3*1,5) 10,6*2*2,75 (4*6+2*4,55+1,2+2)*2,75-5*2,3+6*1,35 "2NP" (2*3,1+10,5+1,4+4+2,6+2,4+2*4,1+2,55+0,6)*2,7 -(5*0,8*2+0,6*2) (2*10,6+2*10,3)*1,2+7,6*1,5+7,8*1,5/2	m2	398,408	215,00	85 657,72
					69,988		
					-9,000		
					103,400		
					-16,943		
					58,300		
					96,425		
					105,738		
					-9,200		
					67,410		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-(3*1,5*2,3)		-10,350		
			"pod obklady:" -57,36		-57,360		
61	K	621211041	Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	92,370	636,00	58 747,32
			"řimsy"92,37		92,370		
62	M	283759870	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 200 mm	m2	94,217	428,00	40 324,88
63	K	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	92,370	236,00	21 799,32
64	K	622211041	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	270,643	506,00	136 945,36
			205,50		205,500		
			"garáž"(7,6+6,6+8,65+3,4)*2,75+6,6*1,35/2		76,643		
			-5*2,3		-11,500		
65	M	283759870	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 200 mm	m2	276,056	428,00	118 151,97
66	K	622212011	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 80 mm	m	86,355	132,00	11 398,86
			1,5*3*3		13,500		
			(1,5*2+3,0)*1		6,000		
			(1,25*2+1,5)*3		12,000		
			2,75*2+1,25		6,750		
			(1,5+2,36*2)*3		18,660		
			(1,6+2,36*2)*1		6,320		
			1,25*3*2		7,500		
			(1,25*2+0,625)*5		15,625		
67	M	283759440	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	12,950	85,60	1 108,52
			86,335*0,15		12,950		
68	K	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt zateplení	m	61,525	75,80	4 663,60
69	M	590514080	lišta zakládací LO 63 mm tl 0,8 mm	m	64,601	44,70	2 887,66
70	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	334,270	43,80	14 641,03
			228,29+19,625+86,355		334,270		
71	M	590514700	lišta rohová Al 25 / 25 mm perforovaná	m	239,705	11,10	2 660,73
72	M	590514940	lišta parapetní PVC UV 10, 2 m	m	20,606	36,30	748,00
73	M	590515100	profil okenní LT plast	m	90,673	40,10	3 635,99
			86,355		86,355		
74	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	289,006	225,00	65 026,35
			276,056+12,95		289,006		
75	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	83,472	26,00	2 170,27
			41,736*2		83,472		
76	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	12,343	3 200,00	39 497,60
			"1NP"(137,77-45,60)*0,07		6,452		
			"2NP"84,16*0,07		5,891		
77	K	613479900-1	Příplatek za zabudované rohovníky	m	145,000	96,20	13 949,00
			8*2,75+5+7+9+6+9+8,5+8,5+7+6+5+5+4+4		106,000		
			2*2,75+3*6,5+7+2,5+4,5		39,000		
78	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	5,472	3 050,00	16 689,60
			"garáž"45,60*0,120		5,472		
79	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	5,472	319,00	1 745,57
80	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	12,343	194,00	2 394,54
81	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	5,472	96,80	529,69
82	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,110	31 500,00	34 965,00
			(176,329+45,60)*0,004*1,25		1,110		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	K	632451024	Vyrovňovací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu (6,0+15,0+3,75+6,0)*0,22 6,75*0,22	m2	8,250 6,765 1,485	209,00	1 724,25
84	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie 137,77-45,60 84,16	m2	176,330 92,170 84,160	14,10	2 486,25
259	K	637211411	Okapový chodník z betonových zámkových dlaždic tl 60 mm do kameniva (8,7+1,2+5,1+10,5+8,9+0,9+8,9+8,2)*0,4	m2	20,960 20,960	432,00	9 054,72
260	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton 2*6,5+7,6+1+4+3,5+1	m	30,100 30,100	299,00	8 999,90
85	K	642946111	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do zděné příčky	kus	2,000	807,00	1 614,00
86	M	553316100	pouzdro stavební STANDARD S700-060 600 mm	kus	2,000	5 560,00	11 120,00

**9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání**
**190 098,30**

87	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m 289,06+41,736	m2	330,796 330,796	44,90	14 852,74
88	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití 330,796*20	m2	6 615,920 6 615,920	1,00	6 615,92
89	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	330,796	27,10	8 964,57
90	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	110,250	36,60	4 035,15
91	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	13,590	49,90	678,14
92	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 137,77+84,16	m2	221,930 221,930	66,00	14 647,38

**99 - Přesun hmot**
**140 304,40**

93	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	597,040	235,00	140 304,40
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

**PSV - Práce a dodávky PSV**
**2 333 336,55**
**711 - Izolace proti vodě**
**123 132,95**

94	M	111631510	lak asfaltový ALP/SN bal 160 kg	t	0,126	39 200,00	4 939,20
95	K	711121131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za horka nátěrem asfaltovým 7,099/0,12*2 14,56/0,12*2	m2	360,984 118,317 242,667	11,20	4 043,02
96	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	360,984	70,50	25 449,37
97	M	628520150	pás asfaltovaný modifikovaný SBS SKLOELAST EXTRA	m2	207,566	158,00	32 795,43
98	M	628560000	pás asfaltovaný modifikovaný SBS RADONELAST	m2	207,566	167,00	34 663,52
99	K	711212002-1	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou Mapelast (fa Mapei), pružná hydroizolace "1NP:" 2,02*2,55+2*(2,02+2,55)*0,1+2*2 "2NP:" 3,25*3,9+(2*3,25+3,9*2)*0,1+2*2+3*1,5	m2	32,670 10,065 22,605	450,00	14 701,50
100	K	711212601-2	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei) "1NP:" 2*(2,02+2,55)+2 "2NP:" (2*3,25+3,9*2)+2+1,5	m	28,940 11,140 17,800	113,00	3 270,22



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
101	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	1 018,905	3,21	3 270,69

**713 - Izolace tepelné**
**202 259,05**

102	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 84,16	m2	84,160	15,20	1 279,23
103	M	631537840	deska izolační podlahová ROCKWOOL STEPROCK ND(T) 600x1000x40 mm	m2	85,843	187,00	16 052,64
104	K	713121111-1	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 137,77-45,60	m2	92,170	15,20	1 400,98
105	M	283758580	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 140 mm	m2	94,013	297,00	27 921,86
106	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	245,800	11,40	2 802,12
107	M	631402730	pásek okrajový ROCKWOOL STEPROCK š 80 mm tl. 12 mm	m	258,090	12,20	3 148,70
108	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	97,741	124,00	12 119,88
109	M	283764220	deska z extrudovaného polystyrenu BACHL XPS 30 SF 100 mm	m2	99,696	513,00	51 144,05
110	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokvě rohoží, pásů, desek	m2	289,040	25,40	7 341,62
111	M	631537010	deska izolační ROCKWOOL ROCKMIN 600x1000x180 mm	m2	294,821	255,00	75 179,36
112	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1 983,904	1,95	3 868,61

**721 - Zdravotechnika - instalace komplet**
**148 000,00**

113	K	720990000	Zdravotechnická instalace, veškeré rozvody + zařizovací předměty, předb.cena, D+M	kpl	1,000	143 500,00	143 500,00
114	K	720990001	Sporáková přípojka plyn	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00

**731 - Ústřední vytápění - komplet**
**185 000,00**

115	K	730990000	Ústřední vytápění, D+M, předběžná cena	kpl	1,000	185 000,00	185 000,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	------------	------------

**762 - Konstrukce tesařské**
**468 387,03**

116	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 14,171+7,706	m3	21,877	693,00	15 160,76
117	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm 78*2	kus	156,000	23,90	3 728,40
118	M	339990001	Šroub ocelový 02 1101 M10x180 mm 78	kus	78,000	15,80	1 232,40
119	M	31175353	Hmoždinka Bulldog jednostranná E95 M16 78	kus	78,000	30,70	2 394,60
120	K	762085112-1	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	16,000	23,90	382,40
121	M	339990022	Šroub ocelový 02 1101 M10x180 mm 16	kus	16,000	15,80	252,80
122	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 75,60	m	75,600	125,00	9 450,00
123	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 683,10	m	683,100	135,00	92 218,50
124	K	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 74,40	m	74,400	205,00	15 252,00
125	M	R60515200	Hranol SM/JD 1 8x20 délka 300-600 cm 0,08*0,2*30*5*1,1	m3	2,640	5 850,00	15 444,00
126	M	R60515206	Hranol SM/JD 1 6x16 délka 300-600 cm	m3	0,798	5 850,00	4 668,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,06*0,16*(44*1,5+8*1,2)*1,1		0,798		
127	M	60515212	Hranol SM/JD 1 12x14 délka 300-600 cm	m3	0,830	5 850,00	4 855,50
			0,12*0,14*(8,9+3*0,4+8,2+2*0,4)*1,1		0,353		
			0,12*0,14*(2*4,1+3,8+12,6+3*0,4)*1,1		0,477		
128	M	60515218	Hranol SM/JD 1 8x18 délka 300-600 cm	m3	1,568	5 850,00	9 172,80
			0,08*0,18*18*5,5*1,1		1,568		
129	M	60515236	Hranol SM/JD 1 10x18 délka 300-600 cm	m3	7,706	5 850,00	45 080,10
			0,1*0,18*(20*4,9+2*4,5+(8+4+11+1)*6,5+6*5,6)*1,1		5,873		
			0,1*0,18*(4*4+8*3+2*3,5+2*4+4*2,5+4*1,2+2*7,7+2*3,7)*1,1		1,833		
130	M	60515242	Hranol SM/JD 1 14x18 délka 300-600 cm	m3	2,062	5 850,00	12 062,70
			0,14*0,18*(9,2*2+4*0,6+4,2+4,2)*1,1		0,809		
			0,14*0,18*(6+4,7+2,8+2,2+6,5*2+2,5+4+4+6)*1,1		1,253		
131	K	762341024	Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	289,040	336,00	97 117,44
			4,7*8,2*2+1,5*4+((3+7,9)/2*6,35)*2		152,295		
			0,33*3,2*1*2+0,33*(1,3*2,1)/2*0,33*1,4*2,0		136,745		
132	K	762341670	Montáž bednění říms z dřevotřískových na sraz	m2	92,370	221,00	20 413,77
			(6,35*6+3,5*2)*0,8+(3,5+2,8+4+1,2+1,2)*1,1		50,050		
			(9,3+8,2)*0,7+(4,7*2+3,8)*0,7+8,2*1,9		37,070		
			1,5*1,5*2/2+3		5,250		
133	K	762342314	Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	289,040	43,30	12 515,43
134	M	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	3,444	5 330,00	18 356,52
			289,94*4,5*0,06*0,04		3,131		
135	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	454,900	8,55	3 889,40
136	M	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	1,201	5 330,00	6 401,33
			454,94*0,04*0,06		1,092		
137	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	21,877	974,00	21 308,20
138	K	762429001	Montáž podkladový rošt /podhled/	m	351,006	53,80	18 884,12
			92,37*3,8		351,006		
139	M	605110110	řezivo	m3	1,369	5 350,00	7 324,15
			351,01*0,15*0,025		1,316		
140	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	92,370	25,30	2 336,96
141	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	3 200,500	8,90	28 484,45
<b>763 - Konstrukce suché výstavby</b>							<b>138 841,33</b>
142	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	59,200	530,00	31 376,00
			4,0*(11,8+5,5)		69,200		
			-4,0*2,5		-10,000		
143	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	10,000	558,00	5 580,00
			10		10,000		
144	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	38,500	93,40	3 595,90
			38,50		38,500		
145	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	69,200	22,50	1 557,00
			59,200+10,00		69,200		
146	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	148,250	18,90	2 801,93
147	M	283292140	zábrana parotěsná PK-BAR ALU 170 SE role 1,5 x 50 m	m2	163,075	64,90	10 583,57
148	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	148,250	28,00	4 151,00
149	M	631537150	deska izolační ROCKWOOL ROCKMIN 600x1000x100 mm	m2	151,215	142,00	21 472,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
150	K	763161721	SDK podkrovní deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 30 11,8*3+(3,1+5,5)*3 3,9*3/2+(2,5+5,5)/2*3 -9,75 -3,21	m2	66,090 61,200 17,850 -9,750 -3,210	596,00	39 389,64
151	K	763161730	SDK podkrovní deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 9,75+3,21	m2	12,960 12,960	622,00	8 061,12
152	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	1 285,687	7,99	10 272,64
<b>764 - Konstrukce klempířské</b>							<b>38 468,14</b>
153	K	764322220	Oplechování okapů Pz, tvrdá krytina, rš 330 mm 2,5+3,3+4+12,6+8,2+9,5+1,5*2	m	43,100 43,100	109,00	4 697,90
154	K	764331250	Lemování Pz plech zdi tvrdá krytina rš 500 mm 2*1,5+(2*4,8)-3,7	m	8,900 8,900	194,00	1 726,60
155	K	764339230	Lemování Pz komínů hladká a drážková krytina v ploše	m2	3,400	1 130,00	3 842,00
156	K	764351203	Žlab Pz podokapní hranatý rš 330 mm	m	43,100	241,00	10 387,10
157	K	764392260	Střešní prvky Pz - úžlabí rš 750 mm	m	22,800	245,00	5 586,00
158	K	764410260	Oplechování parapetů Pz rš 400 mm včetně rohů 5*0,625+5*1,25+3+3*1,5+2,75+3*0,78	m	21,965 21,965	210,00	4 612,65
159	K	764451202	Odpadní trouby Pz čtvercové strana 100 mm 4*4,5+2*3,5	m	25,000 25,000	281,00	7 025,00
160	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	378,773	1,56	590,89
<b>765 - Konstrukce pokrývačské</b>							<b>249 490,46</b>
161	K	765121012	Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho	m2	289,340	149,00	43 111,66
162	M	592440000	taška Alpská základní 1/1 33x42cm	kus	2 300,000	35,80	82 340,00
163	M	592440010	taška Alpská půlená 1/2	kus	28,000	34,90	977,20
164	M	592440020	taška Alpská krajní levá	kus	76,000	121,00	9 196,00
165	M	592440030	taška Alpská krajní pravá	kus	76,000	121,00	9 196,00
166	K	765121203	Montáž krytiny betonové okapní větrací mřížka univerzální 7,3+8,2+3+2,5+3,2+12,6+1,2*2	m	39,200 39,200	47,70	1 869,84
167	M	592441190	mřížka větrací univerzální	m	39,200	103,00	4 037,60
168	K	765121251	Montáž krytiny betonové hřeben na sucho s větracím pásem 12,6+8+3,2+8,2	m	32,000 32,000	381,00	12 192,00
169	M	592440360	držák hřebenové a nárožní latě	kus	35,000	49,10	1 718,50
170	M	592440260	pás větrací hřebene a nároží - Figaroll, 1 role/5 m 32,3*1,1/5	kus	7,106 7,106	1 040,00	7 390,24
171	M	592440040	taška Alpská hřebenáč	kus	85,000	85,70	7 284,50
172	M	592440050	taška Alpská hřebenáč koncový	kus	5,000	200,00	1 000,00
173	M	592440060	taška Alpská hřebenáč rozdělovací	kus	1,000	327,00	327,00
174	M	592440080	taška Alpská odvětrávací	kus	68,000	180,00	12 240,00
175	M	592440080-1	taška Alpská hromosvodová	kus	28,000	180,00	5 040,00
176	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	289,340	23,90	6 915,23
177	M	283292270	fólie Bramac UNI	m2	303,807	57,70	17 529,66
178	K	765121341	Montáž krytiny betonové štitové hrany na sucho okrajovými taškami 11,5*2+8,65*2+2,5*2	m	45,300 45,300	306,00	13 861,80
179	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	2 488,410	5,33	13 263,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>766 - Konstrukce truhlářské</b>							<b>384 857,98</b>
180	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 020,00	1 020,00
181	M	612331020	schody půdní sklápěcí, dle výběru investora	kus	1,000	4 780,00	4 780,00
182	K	766621211	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	23,906	501,00	11 976,91
			0,625*1,25*5+1,25*1,25*2+1,25*1,5*3+3*1,5*1+1,5*1,5*3		23,906		
183	K	766621313	Montáž oken zdvojených výšky přes 2,5m s rámem do zdiva	m2	17,834	534,00	9 523,36
			1,6*2,36*1+2,75*1,25*1+1,5*2,36*3		17,834		
184	M	611990001	Plast.okno jednokříd.625x1250 trojsklo předb.cena	kus	5,000	2 550,00	12 750,00
185	M	611990006	Plast.okno dvoukř. 1250x1250 předb.cena trojsklo	kus	2,000	3 600,00	7 200,00
186	M	611990002	Plast.okno dvoukř. 1250x1500 předb.cena	kus	3,000	3 950,00	11 850,00
187	M	611990004	Plast.okno dvoukř. 3000x1500 předb.cena	kus	1,000	9 950,00	9 950,00
188	M	611990005	Plast.okno dvoukř. 1500x1500 - předb.cena	kus	3,000	4 650,00	13 950,00
189	M	06119900D1	Plast.okno dvoukř. 1600x2360 franc. - předb.cena	kus	1,000	10 270,00	10 270,00
190	M	0611990003	Plast.okno dvoukř. 1500x2360 franc. - předb.cena	kus	1,000	10 150,00	10 150,00
191	M	06119900D2	Plast. okno dvouk. 1250x2750 -předb.cena	kus	3,000	9 590,00	28 770,00
192	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,000	490,00	1 470,00
193	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	8,000	523,00	4 184,00
194	M	611640050	dveře vnitřní 80x197 cm, dle výběru investora	kus	6,000	2 220,00	13 320,00
195	M	611640130	dveře vnitřní plné 2křídlové 165x197, dle výběru investora	kus	1,000	4 430,00	4 430,00
196	M	611640030	dveře vnitřní 70x197 cm, dle výběru investora	kus	3,000	2 160,00	6 480,00
197	M	611640070	dveře vnitřní 90x197 cm, dle výběru investora	kus	2,000	2 350,00	4 700,00
198	K	766660174	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š přes 1,45 m do obložkové zárubně	kus	1,000	814,00	814,00
199	K	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	2,000	755,00	1 510,00
200	M	611640010-1	dveře vnitřní 60x197 cm, dle výběru investora	kus	2,000	2 550,00	5 100,00
201	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	2,000	2 150,00	4 300,00
202	K	766660421	Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	2 490,00	2 490,00
203	M	611441640-1	dveře plastové vchodové 900/1970, dle výběru investora, včetně kování	kus	2,000	14 600,00	29 200,00
204	M	611441641-2	dveře plastové vchodové 1500/2290, dle výběru investora, včetně kování	kus	1,000	19 890,00	19 890,00
205	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	14,000	154,00	2 156,00
206	M	549146200	kování - vnitřní dveře, dle výběru investora	kus	14,000	950,00	13 300,00
			č.zboží ACE00086 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu.				
207	K	766671454	Střešní okna VELUX 78 x 118 cm včetně montáže okenního rámu a lemování do krytiny ploché, dle výběru investora	kus	3,000	9 380,00	28 140,00
208	K	766671514	Montáž parotěsné zábrany k oknu rozměru 78 x 118 cm	kus	3,000	73,40	220,20
209	M	590712480	fólie okenní exteriér bílá ME510 s butylem 100 mm EW, role 50 m	kus	5,880	1 850,00	10 878,00
			ME510 Okenní fólie exteriér - 100mm EW s butylem Role 50 m				
210	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	11,000	979,00	10 769,00
211	M	611822640	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 19 - 35 cm,dub,buk	kus	11,000	3 340,00	36 740,00
212	K	766682122	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 350 mm	kus	1,000	1 070,00	1 070,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
213	M	611822800	zároveň obložková pro dveře 2křídlové 125,145x197 cm, tl. 19 - 35 cm, dub, buk	kus	1,000	3 840,00	3 840,00
214	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	5,000	98,20	491,00
215	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	8,000	132,00	1 056,00
216	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	179,00	179,00
217	M	607941000-1	deska parapetní, dle výběru investora	m	19,625	382,50	7 506,56
			5*0,625+5*1,25+3+3*1,5+1*2,75		19,625		
218	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	30,000	50,10	1 503,00
219	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	1,000	201,00	201,00
220	K	766990000	Obklad schodů - dřevem, madlo dřevěné, D+M, předběžná cena	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
221	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	1,821	950,00	1 729,95

**767 - Konstrukce zámečnické**
**99 330,16**

222	K	767651114	Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop plochy přes 13 m <sup>2</sup>	kus	1,000	4 030,00	4 030,00
223	M	553458710-1	vrata garážová sekční 5000/2290, dle výběru investora	kus	1,000	32 600,00	32 600,00
224	K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	1,000	1 060,00	1 060,00
225	M	553458780	příslušenství garážových vrat pohon stropní elektrický nad 6 m <sup>2</sup> TIR 120	kus	1,000	11 500,00	11 500,00
226	M	553458850	příslušenství garážových vrat dálkové ovládání 2 kanály	kus	1,000	761,00	761,00
227	K	767990001	Ocelové zábradlí venkovní předb.cena, D+M	m	7,100	3 500,00	24 850,00
			3*1,8+1,7		7,100		
228	K	767990000	Sloupy do vazby, D+M, včetně nátěru	kg	365,000	65,00	23 725,00
			365		365,000		
229	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	449,250	1,79	804,16

**771 - Podlahy z dlaždic**
**43 897,31**

230	K	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm	m	63,700	61,90	3 943,03
			2*2,5+2,7-0,7+2*1,2+2*3,9-0,7+2*3+2,8+2*1,2+2*2,4-		63,700		
231	M	597613120	sokl keramický	kus	212,000	37,00	7 844,00
232	K	771573113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	21,620	232,00	5 015,84
			4,30+4,68+4,68+3,25+4,71		21,620		
233	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	21,590	260,00	5 613,40
			5,12+3,9+12,57		21,590		
234	M	597611380	dlaždice keramické, dle výběru investora	m <sup>2</sup>	47,000	289,00	13 583,00
235	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	21,650	8,55	185,11
			4,3+4,7+4,7+3,25+4,7		21,650		
236	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování	m <sup>2</sup>	43,210	28,50	1 231,49
			21,62+21,59		43,210		
237	K	771578011-1	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	63,700	63,10	4 019,47
238	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	374,159	6,58	2 461,97

**775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)**
**189 112,28**

239	K	553700012-1	Lišta přechodová předb.cena	m	15,785	250,00	3 946,25
			14,35*1,1		15,785		
240	K	611936800-1	Lišta soklová předb.cena	m	101,752	61,10	6 217,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			92,502*1,1		101,752		
241	K	775413030-1	Montáž podlahové lišty - na klipy	m	92,520	50,40	4 663,01
			"1.NP:" 2*(3,6+4,085)+1-0,8+2*7,6+4,3+2,5-1,25+2*(2,3+3,8)		48,520		
			"2.NP:" 2*(3,9+2,4)-2*0,8+2*(3,7+4,9)-0,8-1+2*(3,7+5,5)-0,8		44,000		
242	K	775429124	Montáž podlahové lišty přechodové přípevněné zaklapnutím	m	14,350	22,80	327,18
			2*0,6+3*0,7+6*0,8+2*0,9+1,65+2,8		14,350		
243	K	775526210	Montáž podlahy masivní parketové lepené, včetně podložky	m2	133,120	495,00	65 894,40
			14,70+37,14+13,59+8,82+16,95+14,82+18,58+8,52		133,120		
244	M	611951000-1	parkety, dle výběru investora	m2	140,000	450,00	63 000,00
245	K	775591319	Podlahy dřevěné, celkové lakování	m2	133,120	323,00	42 997,76
246	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	1 722,193	1,20	2 066,63

**781 - Dokončovací práce - obklady keramické**
**39 456,27**

247	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	56,477	283,00	15 982,99
248	M	597610270	obkládačky keramické	m2	59,000	300,00	17 700,00
249	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	22,150	37,00	819,55
250	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	27,500	118,00	3 245,00
251	K	781494211	Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem	m	3,200	132,00	422,40
252	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	381,699	3,37	1 286,33

**784 - Dokončovací práce - malby a tapety**
**23 103,59**

256	K	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra minimálně oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	694,488	32,50	22 570,86
			137,770+535,808-137,40+59,200+10,0+66,09+12,96+22,65-12,59		694,488		
257	K	784211137	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra minimálně oteruvzdorných na schodišti do 3,80 m	m2	13,590	39,20	532,73

**M - Práce a dodávky M**
**169 989,60**
**21-M - Elektromontáže**
**169 989,60**

253	K	M21990000	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	88,000	56,70	4 989,60
			8,9+6,8+7,6+3,5+(11,6+11,5)*2+6*2,5		88,000		
254	K	M21990001	Elektromontáže, D+M, bez osvětlovacích těle, cena předběžná	kpl	1,000	165 000,00	165 000,00

**OST - Ostatní**
**100 000,00**
**001 - Ostatní**
**100 000,00**

255	K	001990000	Krb komplet, D+M	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00
-----	---	-----------	------------------	-----	-------	------------	------------